Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

" V

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2016 года № *//3

О внесении изменений в постановление
администрации Новооскольского района
от 13 августа 2015 года № 569

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Уставом муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области,
в целях осуществления контроля за соблюдением градостроительной деятельности
на территории Новооскольского района

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Новооскольского района от 13 августа 2015 года № 569 «О создании
межведомственной комиссии по рассмотрению и пресечению фактов
самовольного строительства на территории Новооскольского района»:

1.1. Состав межведомственной комиссии по рассмотрению и пресечению
фактов самовольного строительства на территории Новооскольского района
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Информационно - аналитическому отделу администрации Новооскольского
района (Мурашко Н.Н.) разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Новооскольского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Новооскольского района -  начальника управления архитектуры,
строительства, транспорта и жилищно -  коммунального хозяйства Кучерявенко

п о с т а н о в л я ю :

В.Н.

Глава администрации
Новооскольского района А. Г риднев

2

Утверждён
постановлением администрации

Новооскольского района
от 7Р 2016 года № У/З

Состав
межведомственной комиссии по рассмотрению и пресечению фактов

самовольного строительства
на территории Новооскольского района

Кучерявенко - заместитель главы администрации
Валентина Николаевна Новооскольского района -  начальник

управления архитектуры,
строительства, транспорта и жилищно
-  коммунального хозяйства,
председатель комиссии

Прибылых
Ирина Викторовна

начальник управления
имущественных и земельных
отношений администрации
Новооскольского района, заместитель
председателя комиссии

Г орбатовская
Екатерина Ю рьевна

главный специалист отдела
архитектуры и градостроительства
управления архитектуры,
строительства, транспорта и жилищно
-  коммунального хозяйства, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

Бессарабова - заместитель начальника управления
Светлана Викторовна архитектуры, строительства,

транспорта и жилищно -
коммунального хозяйства -  начальник
отдела строительства и транспорта

Калашникова - начальник Новооскольского филиала

Ольга Александровна ГУП «Белгородский областной фонд
поддержки индивидуального
жилищного строительства» (по
согласованию)

Ковшова
Екатерина М ихайловна

- начальник отдела
градостроительства
архитектуры,
транспорта и

архитектуры и
управления

строительства,
жилищно -

коммунального хозяйства -  главный
архитектор Новооскольского района

Парыгина - начальник отдела претензионно -
Ю лия Владимировна исковой работы правового управления

администрации Новооскольского
района

Рязанцев
Сергей Иванович

Стругалевич
Людмила Николаевна

- начальник Новооскольского филиала
ГУП «Белоблтехинвентаризации» (по
согласованию)

начальник отдела земельных
ресурсов управления имущественных
и земельных отношений
администрации Новооскольского
района

Представитель ОМ ВД России по Новооскольскому району (по согласованию)

Глава администрации поселения, на территории которого проводится проверка
фактов самовольного строительства (по согласованию) i